[image: image1.png]o

SERVICE Above Self

国際ロータリー第2570地区大会実行委員会

〒360-0024埼玉県熊谷市問屋町2-4-1

熊谷流通センター会館2階

Tel 048-528-2177/Fax 048-528-2178

E-mail:dcc2005@mail.rid2570.gr.jp

２００６年１月吉日

国際ロータリー第2570地区

各ロータリークラブ会長　様

国際ロータリー第２５７０地区

                                                    eq \o\ad(ガバナー,　　　　　　　)    野中　弘之

                                              大会実行委員長    小澤  　聰

地区大会　RI会長代理ご夫妻を囲む昼食会ご招待のご案内

　日頃はロータリー活動に多大のご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。
　さて、来る2006年4月15・16日に開催されます地区大会におきまして、大会　　　２日目、16日（日）に、本年度新入会員を対象として、RI会長代理ご夫妻を囲む昼食会を開催致します。

　本年度、ロータリーに入会された、次の100年を担っていただくフレッシュな新入会員の皆様をご招待し、ロータリーの活動をより理解していただき、今後の楽しいロータリーライフの一助となるべく、考えた企画でございます。

　つきましては、会長様より、貴クラブの対象となる新入会員の皆様へのご案内をお願いいたします。出席者のお名前、職業分類、入会年月日をご記載の上、地区大会実行委員会までお申し込み下さい。

なお、会場のお席の都合により、ご出席いただけない場合もございますので、あらかじめご了承下さい。申込者多数の場合は、入会年月日順とさせていただきます。

記
日　時

2006年4月16日（日）12：00より12：50
以上

地区大会　RI会長代理ご夫妻を囲む昼食会　出席申込書

   　　　　　　　　　　 RC　　　申込人数　　　　名
	No.
	フリガナ

氏　　名
	職業分類
	入会年月日

	1

	年　　月　　日

	2

	年　　月　　日

	3

	年　　月　　日

	4

	年　　月　　日

	5

	年　　月　　日

	6

	年　　月　　日

	7

	年　　月　　日

	8

	年　　月　　日

	9

	年　　月　　日

	10

	年　　月　　日

（　　　　）該当なし　（○印をお願いします）
※2月末日までに、FAXまたはE-mailにてご送付下さい
※該当のない場合もご返送ください。
※2005年7月1日～2006年2月末日までの新入会員が対象となります。
※締め切り以降に関しては地区大会実行委員会までお問合せください。
【送付先】　FAX　048－528－2178  　E-mail:dcc2005@mail.rid2570.gr.jp
ＲＩＤ2570地区大会実行委員会